Que en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía 

GUAYAQUIL CHANG JIANG SHOES S.A., con fecha 

noviembre 30 de 2012, he procedido a registrar las 

transferencias de acciones siguientes: 

1.-El señor JIANYUN LI, de nacionalidad china, con cédula de 

identidad +-0931056048 transfiere TRESCIENTAS NOVENTA Y 

DOS (392) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 

Estados Unidos de América cada una pagadas en su totalidad 

contenidas en el Certificado Provisional No. 01 a favor del señor 

ZHANG LI, de Nacionalidad china y con cédula de identidad 

+0930679089